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CNC fuggoleges megmunkalé kézpont DOOSAN DNM 4500

Altaldnos adatok
Elhelyezkedés

tertlet

Gyértasi év
Szavatossag

MUszaki allapot

Fizetés

Szallitas

MUszaki paraméterek

Hossza munkaasztal

Szélessége munkaasztal

Maximdlis asztal terhelés (egyenletesen elosztva)
Power of orsé meghajté

Szdma CNC vezérelt tengelyek

Szama eszkdzdk magazin

Maximdlis fordulatszam a fliggéleges orsé
Minimalis tavolsag az orsé az asztalrdl
Maximalis tavolsag az orsé az asztalrdl
Utazas hossza X-tengely (mechanikus feed)

Utazas hossza Y-tengely (mechanikus feed)

Netto ar 30997384.2
HUF

Az idegenforgalmi adé 23 %

(AFA)

Kategéria CNC fliggéleges
megmunkalé kdzpontok

Gyarté DOOSAN

A cég neve Maszyneria

Cim Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Lengyelorszag

Telefon +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.hu

Lengyelorszag
DolnoSlaskie

2022

Garancia nélkul
Nagyon jé
Kézhezvétele elbtt

A vevd szervezi a szallitds sajat koltségére

1000 mm
450 mm
600 kg

16.5 kW
3db

30 db
12000 1/min
150 mm
660 mm
800 mm

450 mm
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Utazas hossza Z-tengely (mechanikus feed)
Maximalis elétolds az X-tengelyen
Maximdlis elétolds Y-tengely

Maximum elétolds Z tengelyen

Méretek

A gép sulya

510 mm

600 mm/s
600 mm/s
500 mm/s

5t
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